
 ２０２３年１１月１日 

取引先各位 

ＳＫマテリアル株式会社 

 

年賀状廃止のお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社では、ＳＤＧｓの取り組みを推進しており、省資源化による環境負荷低減の観点 

から、２０２４年より、年賀状送付による年頭のご挨拶を控えさせていただくことと 

いたしました。 

お取引先様におかれましても、弊社への年賀状によるお心遣いはご無用にてお願い 

申し上げます。 

何卒ご理解を賜りますとともに、今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し 

上げます。 

以 上 

 

 


